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Kołdra BLOMMENSLYST
220x200 WENDRE - Całoroczna

Cena 89,00 zł

Cena poprzednia 109,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901721646094

Opis produktu

Uniwersalna jednowarstwowa kołdra antyalergiczna BLOMMENSLYST

Poszycie kołder wykonano z przyjemnej w dotyku mikrofibry. Puszyste wypełnienie to recyklowane
włókna HCS, które wzbogacone silikonem utrzymują odpowiednią sprężystość, kołdry nie zbijają się
podczas użytkowania.

Nowoczesna technologia sprawia, że produkty Blommenslyst są przyjazne alergikom i można je prać
w pralkach automatycznych. Kołdry z linii Blommenslyst to wyrób medyczny, przeciwdziałają
osadzaniu się roztoczy i ich alergenów.

 

Poszycie: 100% poliester (mikrofibra drukowana)
Wypełnienie: 100% kulki HCS, 300g/m²
Wyrób Medyczny - MedLine - przeciwdziałają osadzaniu się roztoczy i ich alergenów
Pikowanie: begonia
Pakowanie: plastikowa torba z rączką + insert + instrukcja użytkowania
Konserwacja: Pranie w pralce automatycznej w temperaturze 60°C
PRODUKT POLSKI !

 

Naturalne surowce, motywy zaczerpnięte z natury i tradycji, to elementy, które umiejętnie połączone tworzą
styl rustykalny. Ciepła i przytulna atmosfera wnętrz urządzonych w tej konwencji zdobywa coraz więcej
entuzjastów. Wychodząc naprzeciw aktualnym trendom projektanci marki Wendre stworzyli linię poduszek i
kołder wpisującą się w klimat rustykalnych wnętrz, jednocześnie tworząc projekt ponadczasowy – linię
Blommenslyst z subtelnym, monochromatycznym motywem kwiatowym.

 

Urządzenie sypialni w stylu rustykalnym, to aranżacyjne wyzwanie. Przy tworzeniu wnętrz
w tradycyjnym klimacie, należy uważać, by nie przesadzić z wzorzystymi dodatkami. Motywy florystyczne, które doskonale
wpisują się w ten styl możemy zaakcentować na zasłonach lub pościeli. Wendre z linią Blommenslyst, w której projektanci
wykorzystują kwieciste motywy udowadnia, że kołdry i poduszki to również świetny element nadający sypialni wyjątkowy
charakter.
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Niemal w każdym sezonie możemy odnaleźć inspiracje florystyczne na światowych wybiegach u największych projektantów.
Równie chętnie jak w modzie, wykorzystuje się go w aranżacji wnętrz. Śnieżnobiałe kołdry i poduszki Blommenslyst 160×200
z minimalistycznym motywem kwiatowym utrzymanym w szarości to idealne rozwiązanie dla osób podążających za
najnowszymi trendami sypialnianymi. Brak koloru daje możliwość dopasowania pościeli do pomieszczeń urządzonych w
różnych stylach. Rustykalnym wnętrzom doda urokliwego i romantycznego charakteru, a klasycznym – dzięki swej
monochromatyczności – doda elegancji.

Poszycie kołder i poduszek wykonano z przyjemnej w dotyku mikrofibry. Puszyste wypełnienie to włókna HCS, które
wzbogacone silikonem utrzymują odpowiednią sprężystość kołdry i nie zbijają się podczas użytkowania. Nowoczesna
technologia sprawia, że produkty Blommenslyst są przyjazne alergikom i można je prać w pralkach automatycznych.

Poduszki i kołdry z linii Blommenslyst to wyrób medyczny, przeciwdziałają osadzaniu się roztoczy  i są przyjazne dla alergików.
Wyrób medyczny.
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